
TATRA ROAD RACE
11-07-2015

Dystans 42 km

Wyniki aktualne na godzinę 17:02:47

M. Nr Imię Nazwisko Miejscowość Kraj Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 125 Maria Hajnos-Małecka Szaflary PL Slowmotion K OPEN 01:27:49.569 K OPEN: 1 █ OPEN: 29 █ K2: 1

2 106 Kasia Woźniak warszawa PL K OPEN 01:28:06.600 +00:00:17.031 K OPEN: 2 █ OPEN: 32 █ K1: 1

3 104 Anna Orłowska Wola Kopcowa PL SKYHIGH.PL K OPEN 01:40:50.400 +00:13:00.831 K OPEN: 3 █ OPEN: 62 █ K1: 2

4 112 Aleksandra Drej Świętochłowice PL BodyICoach Cycling Team K OPEN 01:41:31.875 +00:13:42.306 K OPEN: 4 █ OPEN: 66 █ K1: 3

5 100 Beata Galica Poronin PL Soudal Team K OPEN 01:46:28.642 +00:18:39.073 K OPEN: 5 █ OPEN: 69 █ K2: 2

6 101 Małgorzata Łęcka Warszawa PL BIKE ATELIER TEAM K OPEN 01:49:13.510 +00:21:23.941 K OPEN: 6 █ OPEN: 71 █ K2: 3

7 108 Natalia Beďačová Trenčín SK CLIMBERG SPORT TEAM K OPEN 01:57:04.062 +00:29:14.493 K OPEN: 7 █ OPEN: 73 █ K1: 4

8 111 Barbara Skaczkowska Warszawa PL Polski Klub MTB K OPEN 01:58:46.504 +00:30:56.935 K OPEN: 8 █ OPEN: 74 █ K2: 4



TATRA ROAD RACE
11-07-2015

Dystans 42 km

Wyniki aktualne na godzinę 17:02:47

M. Nr Imię Nazwisko Miejscowość Kraj Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 106 Kasia Woźniak warszawa PL K1 01:28:06.600 K OPEN: 2 █ OPEN: 32 █ K1: 1

2 104 Anna Orłowska Wola Kopcowa PL SKYHIGH.PL K1 01:40:50.400 +00:12:43.800 K OPEN: 3 █ OPEN: 62 █ K1: 2

3 112 Aleksandra Drej Świętochłowice PL BodyICoach Cycling Team K1 01:41:31.875 +00:13:25.275 K OPEN: 4 █ OPEN: 66 █ K1: 3

4 108 Natalia Beďačová Trenčín SK CLIMBERG SPORT TEAM K1 01:57:04.062 +00:28:57.462 K OPEN: 7 █ OPEN: 73 █ K1: 4



TATRA ROAD RACE
11-07-2015

Dystans 42 km

Wyniki aktualne na godzinę 17:02:47

M. Nr Imię Nazwisko Miejscowość Kraj Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 125 Maria Hajnos-Małecka Szaflary PL Slowmotion K2 01:27:49.569 K OPEN: 1 █ OPEN: 29 █ K2: 1

2 100 Beata Galica Poronin PL Soudal Team K2 01:46:28.642 +00:18:39.073 K OPEN: 5 █ OPEN: 69 █ K2: 2

3 101 Małgorzata Łęcka Warszawa PL BIKE ATELIER TEAM K2 01:49:13.510 +00:21:23.941 K OPEN: 6 █ OPEN: 71 █ K2: 3

4 111 Barbara Skaczkowska Warszawa PL Polski Klub MTB K2 01:58:46.504 +00:30:56.935 K OPEN: 8 █ OPEN: 74 █ K2: 4



TATRA ROAD RACE
11-07-2015

Dystans 42 km

Wyniki aktualne na godzinę 17:02:47

M. Nr Imię Nazwisko Miejscowość Kraj Team Kategoria Czas
Brutto

Strata Inne kategorie

1 13 Sebastian Druszkiewicz Zakopane PL Gerna & NowiS Team M OPEN 01:11:15.560 M OPEN: 1 █ OPEN: 1 █ M1: 1

2 147 Marek Wojnarowski Kraków PL M OPEN 01:15:29.182 +00:04:13.622 M OPEN: 2 █ OPEN: 2 █ M2: 1

3 49 Michał Ostaszewski Warszawa PL NC+ sports team M OPEN 01:15:55.519 +00:04:39.959 M OPEN: 3 █ OPEN: 3 █ M1: 2

4 62 Konrad Niedźwiedzki Zakopane PL M OPEN 01:17:03.852 +00:05:48.292 M OPEN: 4 █ OPEN: 4 █ M2: 2

5 162 Damian Miela Wrocław PL Twomark Specialized

Team

M OPEN 01:17:12.964 +00:05:57.404 M OPEN: 5 █ OPEN: 5 █ M1: 3

6 160 Michał Mierczak Zakopane PL M OPEN 01:17:22.272 +00:06:06.712 M OPEN: 6 █ OPEN: 6 █ M1: 4

7 20 MARCIN WRÓBEL PAWŁOWICE PL Willa LELIJA Kościelisko M OPEN 01:17:27.594 +00:06:12.034 M OPEN: 7 █ OPEN: 7 █ M2: 3

8 11 Jakub Żuławiński Nowy Targ PL NKK - IGLOO - JMP.race M OPEN 01:17:48.330 +00:06:32.770 M OPEN: 8 █ OPEN: 8 █ M1: 5

9 93 Marcin Sieńko Rzeszów PL Model Bike Team M OPEN 01:18:19.793 +00:07:04.233 M OPEN: 9 █ OPEN: 9 █ M2: 4

10 73 Daniel Tylka Zakopane PL M OPEN 01:18:37.497 +00:07:21.937 M OPEN: 10 █ OPEN: 10 █ M1: 6

11 159 Tomasz Koszarek Nowy Targ PL OLDBOYS PODHALE M OPEN 01:18:51.489 +00:07:35.929 M OPEN: 11 █ OPEN: 11 █ M2: 5

12 123 Wojciech Wantuch Jasło PL AGH Cycling Team M OPEN 01:19:02.682 +00:07:47.122 M OPEN: 12 █ OPEN: 12 █ M1: 7

13 179 Marcin Dymanus Wieliczka PL M OPEN 01:19:06.314 +00:07:50.754 M OPEN: 13 █ OPEN: 13 █ M1: 8

14 161 mateusz nuciak spytkowice PL M OPEN 01:19:20.592 +00:08:05.032 M OPEN: 14 █ OPEN: 14 █ M1: 9

15 152 Wojciech J. Gubała Gorlice PL Grupetto Gorlice M OPEN 01:20:14.035 +00:08:58.475 M OPEN: 15 █ OPEN: 15 █ M2: 6

16 150 Arkadiusz Gubała Gorlice PL Grupetto Gorlice M OPEN 01:20:26.219 +00:09:10.659 M OPEN: 16 █ OPEN: 16 █ M1:

10

17 16 Jan Piędel Nowy Targ PL NKK - IGLOO - JMP.race M OPEN 01:22:48.262 +00:11:32.702 M OPEN: 17 █ OPEN: 17 █ M1: 11

18 148 Sebastian Chłanda Gorlice PL Grupetto Gorlice M OPEN 01:22:55.730 +00:11:40.170 M OPEN: 18 █ OPEN: 18 █ M2: 7

19 137 Marcin Haberny ciche PL M OPEN 01:23:05.029 +00:11:49.469 M OPEN: 19 █ OPEN: 19 █ M1:

12

20 166 Igor Kaźmierczak Wrocław PL BRT WROCŁAW M OPEN 01:23:05.604 +00:11:50.044 M OPEN: 20 █ OPEN: 20 █ M2: 8

21 153 Marek Komornik Radecznica PL BSK Miód Kozacki Biłgoraj M OPEN 01:25:31.409 +00:14:15.849 M OPEN: 21 █ OPEN: 21 █ M2: 9

22 154 Rafał Sawczyn Gorlice PL Grupetto Gorlice M OPEN 01:25:33.568 +00:14:18.008 M OPEN: 22 █ OPEN: 22 █ M1:

13

23 45 Mietek Berezik Zakopane PL Gomola Trans Airco M OPEN 01:26:10.849 +00:14:55.289 M OPEN: 23 █ OPEN: 23 █ M4: 1



24 92 Piotr Borowicz Nowy Targ PL M OPEN 01:27:01.119 +00:15:45.559 M OPEN: 24 █ OPEN: 24 █ M1:

14

25 145 Konrad Gałązka Kraków PL M OPEN 01:27:03.249 +00:15:47.689 M OPEN: 25 █ OPEN: 25 █ M2:

10

26 157 Tadeusz Kozak Łukowa PL BSK Miód Kozacki Biłgoraj M OPEN 01:27:10.583 +00:15:55.023 M OPEN: 26 █ OPEN: 26 █ M4: 2

27 82 Waldemar Pieczara Maków
Podhalański

PL M OPEN 01:27:31.719 +00:16:16.159 M OPEN: 27 █ OPEN: 27 █ M2: 11

28 146 Grzegorz Buła Nowy Targ PL NKK - IGLOO - JMP.race M OPEN 01:27:37.444 +00:16:21.884 M OPEN: 28 █ OPEN: 28 █ M2:

12

29 9 Adam Jakubowski Warszawa PL Varso M OPEN 01:27:55.273 +00:16:39.713 M OPEN: 29 █ OPEN: 30 █ M2:

13

30 39 Piotr Ziemak Zakopane PL M OPEN 01:28:03.079 +00:16:47.519 M OPEN: 30 █ OPEN: 31 █ M4: 3

31 76 Andrzej Małysa Kraków PL Ikatur Ski Club M OPEN 01:28:06.752 +00:16:51.192 M OPEN: 31 █ OPEN: 33 █ M4: 4

32 80 Paweł Michalec Myślenice PL Impulsivo M OPEN 01:28:09.755 +00:16:54.195 M OPEN: 32 █ OPEN: 34 █ M2:

14

33 89 Marcin Słowakiewicz Nowy Targ PL Amiko Team M OPEN 01:28:15.967 +00:17:00.407 M OPEN: 33 █ OPEN: 35 █ M1:

15

34 139 ANDRZEJ GULBA KRAKÓW PL PENTEL M OPEN 01:29:39.787 +00:18:24.227 M OPEN: 34 █ OPEN: 36 █ M2:

15

35 138 KRZYSZTOF GULBA KRAKÓW PL PENTEL M OPEN 01:29:42.029 +00:18:26.469 M OPEN: 35 █ OPEN: 37 █ M3: 1

36 182 Szymon Wągiel Maków
Podhalanski

PL M OPEN 01:30:18.257 +00:19:02.697 M OPEN: 36 █ OPEN: 38 █ M2:

16

37 165 Bartłomiej Borsuk Gdów PL M OPEN 01:31:55.782 +00:20:40.222 M OPEN: 37 █ OPEN: 39 █ M1:

16

38 2 Bartłomiej Głąbiński Nowy Targ PL M OPEN 01:31:56.784 +00:20:41.224 M OPEN: 38 █ OPEN: 40 █ M2:

17

39 98 Arkadiusz Bylica Kraków PL M OPEN 01:32:06.359 +00:20:50.799 M OPEN: 39 █ OPEN: 41 █ M1:

17

40 3 Janusz Łukaszczyk Murzasichle PL M OPEN 01:32:29.597 +00:21:14.037 M OPEN: 40 █ OPEN: 42 █ M2:

18

41 67 Piotr Czaja Krościenko PL NKK - IGLOO - JMP.race M OPEN 01:33:19.555 +00:22:03.995 M OPEN: 41 █ OPEN: 43 █ M2:

19

42 126 Robert Dydo Dębica PL M OPEN 01:33:20.760 +00:22:05.200 M OPEN: 42 █ OPEN: 44 █ M1:

18

43 135 Łukasz Szymański Pisz PL M OPEN 01:33:32.867 +00:22:17.307 M OPEN: 43 █ OPEN: 45 █ M1:

19

44 200 Radek Grafczyński Zakopane PL M OPEN 01:34:12.498 +00:22:56.938 M OPEN: 44 █ OPEN: 46 █ M2:

20

45 21 Zdzisław Rejza Ozorków PL KLTC Konin M OPEN 01:35:26.447 +00:24:10.887 M OPEN: 45 █ OPEN: 47 █ M5: 1

46 54 MAREK Szuper Orły PL M OPEN 01:35:43.114 +00:24:27.554 M OPEN: 46 █ OPEN: 48 █ M4: 5

47 6 grzegorz witkowski sosnowiec PL bikehead mtb team M OPEN 01:35:47.612 +00:24:32.052 M OPEN: 47 █ OPEN: 49 █ M2:

21

48 85 Szymon Celak Sucha Beskidzka PL M OPEN 01:36:23.245 +00:25:07.685 M OPEN: 48 █ OPEN: 50 █ M1:

20

49 180 Szymon Urban Niepołomice PL BKK TEAM M OPEN 01:36:39.000 +00:25:23.440 M OPEN: 49 █ OPEN: 51 █ M2:

22

50 163 Grzegorz Borsuk Gdów PL M OPEN 01:36:44.062 +00:25:28.502 M OPEN: 50 █ OPEN: 52 █ M3: 2

51 53 Rafał Antolak Warszawa PL iBOX Gravitan Team M OPEN 01:38:17.213 +00:27:01.653 M OPEN: 51 █ OPEN: 53 █ M1:

21



52 164 Tomasz Migas Mysłowice PL M OPEN 01:39:08.252 +00:27:52.692 M OPEN: 52 █ OPEN: 54 █ M3: 3

53 52 Ryszard Antolak Warszawa PL iBOX Gravitan Team M OPEN 01:39:09.945 +00:27:54.385 M OPEN: 53 █ OPEN: 55 █ M3: 4

54 174 dariusz czapiewski Bieruń PL QQrito Bieruń M OPEN 01:39:33.455 +00:28:17.895 M OPEN: 54 █ OPEN: 56 █ M1:

22

55 87 Andrzej Słowakiewicz Nowy Targ PL Amiko Team M OPEN 01:39:45.907 +00:28:30.347 M OPEN: 55 █ OPEN: 57 █ M4: 6

56 156 Piotr Ordzowiały Osielec PL Team Rapacz M OPEN 01:39:57.507 +00:28:41.947 M OPEN: 56 █ OPEN: 58 █ M3: 5

57 136 Marcin Podkanowicz Nowy Targ PL NKK - IGLOO - JMP.race M OPEN 01:40:25.744 +00:29:10.184 M OPEN: 57 █ OPEN: 59 █ M2:

23

58 94 Szymon Sapeta Gliwice PL go4adventure.pl M OPEN 01:40:32.260 +00:29:16.700 M OPEN: 58 █ OPEN: 60 █ M2:

24

59 5 jan nowaczyński pelplin PL Jaśko Team M OPEN 01:40:41.710 +00:29:26.150 M OPEN: 59 █ OPEN: 61 █ M2:

25

60 183 Czesław Mączyński SŁUPNO PL Mcbike M OPEN 01:40:57.363 +00:29:41.803 M OPEN: 60 █ OPEN: 63 █ M5: 2

61 47 Edward Siudut Zakopane PL M OPEN 01:41:05.057 +00:29:49.497 M OPEN: 61 █ OPEN: 64 █ M5: 3

62 84 Dariusz Celak Sucha Beskidzka PL M OPEN 01:41:15.689 +00:30:00.129 M OPEN: 62 █ OPEN: 65 █ M4: 7

63 23 Maciej Galas Kielce PL SKYHIGH.PL M OPEN 01:45:05.054 +00:33:49.494 M OPEN: 63 █ OPEN: 67 █ M1:

23

64 116 Tomasz Lorek Zakopane PL M OPEN 01:46:20.912 +00:35:05.352 M OPEN: 64 █ OPEN: 68 █ M1:

24

65 65 Józef Maj Nowy Targ PL NKK - IGLOO - JMP.race M OPEN 01:48:28.057 +00:37:12.497 M OPEN: 65 █ OPEN: 70 █ M5: 4

66 99 Karol Łojas Zakopane PL M OPEN 01:54:00.187 +00:42:44.627 M OPEN: 66 █ OPEN: 72 █ M2:

26

67 68 tomasz mikołajczyk wolbrom PL M OPEN 02:04:04.484 +00:52:48.924 M OPEN: 67 █ OPEN: 75 █ M2:

27

68 175 Robert Jankowicz Głogoczów PL M OPEN 02:08:38.583 +00:57:23.023 M OPEN: 68 █ OPEN: 76 █ M2:

28



TATRA ROAD RACE
11-07-2015

Dystans 42 km

Wyniki aktualne na godzinę 17:02:47

M. Nr Imię Nazwisko Miejscowość Kraj Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 13 Sebastian Druszkiewicz Zakopane PL Gerna & NowiS Team M1 01:11:15.560 M OPEN: 1 █ OPEN: 1 █ M1: 1

2 49 Michał Ostaszewski Warszawa PL NC+ sports team M1 01:15:55.519 +00:04:39.959 M OPEN: 3 █ OPEN: 3 █ M1: 2

3 162 Damian Miela Wrocław PL Twomark Specialized Team M1 01:17:12.964 +00:05:57.404 M OPEN: 5 █ OPEN: 5 █ M1: 3

4 160 Michał Mierczak Zakopane PL M1 01:17:22.272 +00:06:06.712 M OPEN: 6 █ OPEN: 6 █ M1: 4

5 11 Jakub Żuławiński Nowy Targ PL NKK - IGLOO - JMP.race M1 01:17:48.330 +00:06:32.770 M OPEN: 8 █ OPEN: 8 █ M1: 5

6 73 Daniel Tylka Zakopane PL M1 01:18:37.497 +00:07:21.937 M OPEN: 10 █ OPEN: 10 █ M1: 6

7 123 Wojciech Wantuch Jasło PL AGH Cycling Team M1 01:19:02.682 +00:07:47.122 M OPEN: 12 █ OPEN: 12 █ M1: 7

8 179 Marcin Dymanus Wieliczka PL M1 01:19:06.314 +00:07:50.754 M OPEN: 13 █ OPEN: 13 █ M1: 8

9 161 mateusz nuciak spytkowice PL M1 01:19:20.592 +00:08:05.032 M OPEN: 14 █ OPEN: 14 █ M1: 9

10 150 Arkadiusz Gubała Gorlice PL Grupetto Gorlice M1 01:20:26.219 +00:09:10.659 M OPEN: 16 █ OPEN: 16 █ M1: 10

11 16 Jan Piędel Nowy Targ PL NKK - IGLOO - JMP.race M1 01:22:48.262 +00:11:32.702 M OPEN: 17 █ OPEN: 17 █ M1: 11

12 137 Marcin Haberny ciche PL M1 01:23:05.029 +00:11:49.469 M OPEN: 19 █ OPEN: 19 █ M1: 12

13 154 Rafał Sawczyn Gorlice PL Grupetto Gorlice M1 01:25:33.568 +00:14:18.008 M OPEN: 22 █ OPEN: 22 █ M1: 13

14 92 Piotr Borowicz Nowy Targ PL M1 01:27:01.119 +00:15:45.559 M OPEN: 24 █ OPEN: 24 █ M1: 14

15 89 Marcin Słowakiewicz Nowy Targ PL Amiko Team M1 01:28:15.967 +00:17:00.407 M OPEN: 33 █ OPEN: 35 █ M1: 15

16 165 Bartłomiej Borsuk Gdów PL M1 01:31:55.782 +00:20:40.222 M OPEN: 37 █ OPEN: 39 █ M1: 16

17 98 Arkadiusz Bylica Kraków PL M1 01:32:06.359 +00:20:50.799 M OPEN: 39 █ OPEN: 41 █ M1: 17

18 126 Robert Dydo Dębica PL M1 01:33:20.760 +00:22:05.200 M OPEN: 42 █ OPEN: 44 █ M1: 18

19 135 Łukasz Szymański Pisz PL M1 01:33:32.867 +00:22:17.307 M OPEN: 43 █ OPEN: 45 █ M1: 19

20 85 Szymon Celak Sucha Beskidzka PL M1 01:36:23.245 +00:25:07.685 M OPEN: 48 █ OPEN: 50 █ M1: 20

21 53 Rafał Antolak Warszawa PL iBOX Gravitan Team M1 01:38:17.213 +00:27:01.653 M OPEN: 51 █ OPEN: 53 █ M1: 21

22 174 dariusz czapiewski Bieruń PL QQrito Bieruń M1 01:39:33.455 +00:28:17.895 M OPEN: 54 █ OPEN: 56 █ M1: 22

23 23 Maciej Galas Kielce PL SKYHIGH.PL M1 01:45:05.054 +00:33:49.494 M OPEN: 63 █ OPEN: 67 █ M1: 23

24 116 Tomasz Lorek Zakopane PL M1 01:46:20.912 +00:35:05.352 M OPEN: 64 █ OPEN: 68 █ M1: 24



TATRA ROAD RACE
11-07-2015

Dystans 42 km

Wyniki aktualne na godzinę 17:02:47

M. Nr Imię Nazwisko Miejscowość Kraj Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 147 Marek Wojnarowski Kraków PL M2 01:15:29.182 M OPEN: 2 █ OPEN: 2 █ M2: 1

2 62 Konrad Niedźwiedzki Zakopane PL M2 01:17:03.852 +00:01:34.670 M OPEN: 4 █ OPEN: 4 █ M2: 2

3 20 MARCIN WRÓBEL PAWŁOWICE PL Willa LELIJA Kościelisko M2 01:17:27.594 +00:01:58.412 M OPEN: 7 █ OPEN: 7 █ M2: 3

4 93 Marcin Sieńko Rzeszów PL Model Bike Team M2 01:18:19.793 +00:02:50.611 M OPEN: 9 █ OPEN: 9 █ M2: 4

5 159 Tomasz Koszarek Nowy Targ PL OLDBOYS PODHALE M2 01:18:51.489 +00:03:22.307 M OPEN: 11 █ OPEN: 11 █ M2: 5

6 152 Wojciech J. Gubała Gorlice PL Grupetto Gorlice M2 01:20:14.035 +00:04:44.853 M OPEN: 15 █ OPEN: 15 █ M2: 6

7 148 Sebastian Chłanda Gorlice PL Grupetto Gorlice M2 01:22:55.730 +00:07:26.548 M OPEN: 18 █ OPEN: 18 █ M2: 7

8 166 Igor Kaźmierczak Wrocław PL BRT WROCŁAW M2 01:23:05.604 +00:07:36.422 M OPEN: 20 █ OPEN: 20 █ M2: 8

9 153 Marek Komornik Radecznica PL BSK Miód Kozacki Biłgoraj M2 01:25:31.409 +00:10:02.227 M OPEN: 21 █ OPEN: 21 █ M2: 9

10 145 Konrad Gałązka Kraków PL M2 01:27:03.249 +00:11:34.067 M OPEN: 25 █ OPEN: 25 █ M2: 10

11 82 Waldemar Pieczara Maków Podhalański PL M2 01:27:31.719 +00:12:02.537 M OPEN: 27 █ OPEN: 27 █ M2: 11

12 146 Grzegorz Buła Nowy Targ PL NKK - IGLOO - JMP.race M2 01:27:37.444 +00:12:08.262 M OPEN: 28 █ OPEN: 28 █ M2: 12

13 9 Adam Jakubowski Warszawa PL Varso M2 01:27:55.273 +00:12:26.091 M OPEN: 29 █ OPEN: 30 █ M2: 13

14 80 Paweł Michalec Myślenice PL Impulsivo M2 01:28:09.755 +00:12:40.573 M OPEN: 32 █ OPEN: 34 █ M2: 14

15 139 ANDRZEJ GULBA KRAKÓW PL PENTEL M2 01:29:39.787 +00:14:10.605 M OPEN: 34 █ OPEN: 36 █ M2: 15

16 182 Szymon Wągiel Maków Podhalanski PL M2 01:30:18.257 +00:14:49.075 M OPEN: 36 █ OPEN: 38 █ M2: 16

17 2 Bartłomiej Głąbiński Nowy Targ PL M2 01:31:56.784 +00:16:27.602 M OPEN: 38 █ OPEN: 40 █ M2: 17

18 3 Janusz Łukaszczyk Murzasichle PL M2 01:32:29.597 +00:17:00.415 M OPEN: 40 █ OPEN: 42 █ M2: 18

19 67 Piotr Czaja Krościenko PL NKK - IGLOO - JMP.race M2 01:33:19.555 +00:17:50.373 M OPEN: 41 █ OPEN: 43 █ M2: 19

20 200 Radek Grafczyński Zakopane PL M2 01:34:12.498 +00:18:43.316 M OPEN: 44 █ OPEN: 46 █ M2: 20

21 6 grzegorz witkowski sosnowiec PL bikehead mtb team M2 01:35:47.612 +00:20:18.430 M OPEN: 47 █ OPEN: 49 █ M2: 21

22 180 Szymon Urban Niepołomice PL BKK TEAM M2 01:36:39.000 +00:21:09.818 M OPEN: 49 █ OPEN: 51 █ M2: 22

23 136 Marcin Podkanowicz Nowy Targ PL NKK - IGLOO - JMP.race M2 01:40:25.744 +00:24:56.562 M OPEN: 57 █ OPEN: 59 █ M2: 23

24 94 Szymon Sapeta Gliwice PL go4adventure.pl M2 01:40:32.260 +00:25:03.078 M OPEN: 58 █ OPEN: 60 █ M2: 24

25 5 jan nowaczyński pelplin PL Jaśko Team M2 01:40:41.710 +00:25:12.528 M OPEN: 59 █ OPEN: 61 █ M2: 25

26 99 Karol Łojas Zakopane PL M2 01:54:00.187 +00:38:31.005 M OPEN: 66 █ OPEN: 72 █ M2: 26



27 68 tomasz mikołajczyk wolbrom PL M2 02:04:04.484 +00:48:35.302 M OPEN: 67 █ OPEN: 75 █ M2: 27

28 175 Robert Jankowicz Głogoczów PL M2 02:08:38.583 +00:53:09.401 M OPEN: 68 █ OPEN: 76 █ M2: 28



TATRA ROAD RACE
11-07-2015

Dystans 42 km

Wyniki aktualne na godzinę 17:02:47

M. Nr Imię Nazwisko Miejscowość Kraj Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 138 KRZYSZTOF GULBA KRAKÓW PL PENTEL M3 01:29:42.029 M OPEN: 35 █ OPEN: 37 █ M3: 1

2 163 Grzegorz Borsuk Gdów PL M3 01:36:44.062 +00:07:02.033 M OPEN: 50 █ OPEN: 52 █ M3: 2

3 164 Tomasz Migas Mysłowice PL M3 01:39:08.252 +00:09:26.223 M OPEN: 52 █ OPEN: 54 █ M3: 3

4 52 Ryszard Antolak Warszawa PL iBOX Gravitan Team M3 01:39:09.945 +00:09:27.916 M OPEN: 53 █ OPEN: 55 █ M3: 4

5 156 Piotr Ordzowiały Osielec PL Team Rapacz M3 01:39:57.507 +00:10:15.478 M OPEN: 56 █ OPEN: 58 █ M3: 5



TATRA ROAD RACE
11-07-2015

Dystans 42 km

Wyniki aktualne na godzinę 17:02:47

M. Nr Imię Nazwisko Miejscowość Kraj Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 45 Mietek Berezik Zakopane PL Gomola Trans Airco M4 01:26:10.849 M OPEN: 23 █ OPEN: 23 █ M4: 1

2 157 Tadeusz Kozak Łukowa PL BSK Miód Kozacki Biłgoraj M4 01:27:10.583 +00:00:59.734 M OPEN: 26 █ OPEN: 26 █ M4: 2

3 39 Piotr Ziemak Zakopane PL M4 01:28:03.079 +00:01:52.230 M OPEN: 30 █ OPEN: 31 █ M4: 3

4 76 Andrzej Małysa Kraków PL Ikatur Ski Club M4 01:28:06.752 +00:01:55.903 M OPEN: 31 █ OPEN: 33 █ M4: 4

5 54 MAREK Szuper Orły PL M4 01:35:43.114 +00:09:32.265 M OPEN: 46 █ OPEN: 48 █ M4: 5

6 87 Andrzej Słowakiewicz Nowy Targ PL Amiko Team M4 01:39:45.907 +00:13:35.058 M OPEN: 55 █ OPEN: 57 █ M4: 6

7 84 Dariusz Celak Sucha Beskidzka PL M4 01:41:15.689 +00:15:04.840 M OPEN: 62 █ OPEN: 65 █ M4: 7



TATRA ROAD RACE
11-07-2015

Dystans 42 km

Wyniki aktualne na godzinę 17:02:47

M. Nr Imię Nazwisko Miejscowość Kraj Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 21 Zdzisław Rejza Ozorków PL KLTC Konin M5 01:35:26.447 M OPEN: 45 █ OPEN: 47 █ M5: 1

2 183 Czesław Mączyński SŁUPNO PL Mcbike M5 01:40:57.363 +00:05:30.916 M OPEN: 60 █ OPEN: 63 █ M5: 2

3 47 Edward Siudut Zakopane PL M5 01:41:05.057 +00:05:38.610 M OPEN: 61 █ OPEN: 64 █ M5: 3

4 65 Józef Maj Nowy Targ PL NKK - IGLOO - JMP.race M5 01:48:28.057 +00:13:01.610 M OPEN: 65 █ OPEN: 70 █ M5: 4


